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Maktabgacha taʼlim bo‘yicha press-reliz bu sohadagi rivojlanishlanish 
tendentsiyalarini kuzatib borish uchun muhim vosita hisoblanadi. Ushbu  
press-relizda, birinchi navbatda, maktabgacha taʼlim tizimining rivojlanishini 
tavsiflovchi va bu sohaga boshqacha nuqtai nazardan qarashga imkonini beruvchi 
rasmiy statistik maʼlumotlar keltirilgan. 

Press-relizning asosiy maqsadi maktabgacha ta’lim sohasidagi hozirgi holatni 
aks etirish, taqdim etilayotgan maktabgacha taʼlim sifatiga, barqaror rivojlanishga 
erishish yo‘lidagi natijalar sarhisobi, shunungdek, farzandlarimizning taʼlim sifatini 
yaxshilashga qaratilgan samarali strategiyalarni ishlab chiqishga ko‘maklashishdan 
iborat. 

Maktabgacha taʼlim bola hayotidagi eng muhim bosqich bo‘lib, u bolalarning 
rivojlanishida muhim rol o‘ynaydi, shaxsning shakllanishiga, uning intellektual, 
maʼnaviy- axloqiy, estetik va jismoniy rivojlanishiga, shuningdek bolalarni umumiy 
o‘rta taʼlimga tayyorlashga taʼsir qiladi va ularning kelajagini belgilaydi. Garchi bu 
bolalar rivojlanishining turli sohalari bo‘lsa-da, ular o‘zaro bog‘liqdir. Hozirgi vaqtda 
maktabgacha taʼlim, ta’lim tizimining ajralmas qismiga aylandi va uning ahamiyati 
doimiy ravishda ortib bormoqda. 

Press-relizda maktabgacha taʼlim tizimining turli jihatlarini tavsiflovchi asosiy 
ko‘rsatkichlar, xususan, maktabgacha taʼlim tashkilotlari va ulardagi bolalar soni, 
ushbu sohada faoliyat yuritayotgan pedagoglar va tarbiyachilar soni, 3 yoshdan  
6 yoshgacha bo‘lgan bolalarni maktabgacha ta’lim bilan qamrab olish ko‘rsatkichlari 
kabi maʼlumotlar keltirilgan.  

Press-relizni tayyorlash uchun tegishli vazirliklarning statistik hisobotlari va 
idoraviy maʼlumotlari to‘plandi. Olingan maʼlumotlar maktabgacha taʼlim sohasidagi 
mavjud vaziyatni tahlil qilish va obyektiv baholashga, ushbu soha samaradorligini 
hamda va muammoli masalalarni aniqlashga yordam beradi. 

Ushbu press-relizda taqdim etilgan maʼlumotlar, demograflar, iqtisodchilar, 
statistiklar, ommaviy axborot vositalari, taʼlim tashkilotlari, ota-onalar va ijtimoiy 
siyosat  sohasida qarorlar qabul qilishi uchun foydali bo‘ladi. 
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2018- yil 2019- yil 2020- yil 2021- yil 2022- yil 

6 968 
7 753 

7 868 

8 412 

6 381 
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Maktabgacha taʼlim tashkilotlari soni 
(yil oxiriga, birlik) 

Hududlar kesimida maktabgacha taʼlim tashkilotlari 
(2023- yil 1- yanvar holatiga, birlik) 

Novoiy 

 

Jizzax 

 

Andijon 

 

Qoraqalpog‘iston Resp. 

 

 Namangan 

  

 Farg‘ona 

  

Sirdaryo 

  

Surxondaryo 

  

Xorazm 

 

Buxoro 

 

Samarqand 

 

Qashqadaryo 

 

 Toshkent sh. 

  

  Toshkent  

  

546 307 

305 

715 

668 

689 

765 

1 065 

236 

594 
 

557 

921 

593 

451 
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807,2  945,5  1 155,7  1 260,3  1 372,6  

2018- yil   2019- yil    2020- yil      2021- yil       2022- yil 
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Maktabgacha taʼlim tashkilotlarida o‘rinlar soni 
(yil oxiriga, ming birlik)  

Hududlar kesimida maktabgacha taʼlim tashkilotlarida o‘rinlar soni 
(2023- yil 1- yanvar holatiga, ming birlik)  

34,5 
44,4 
46,1 

66,5 
73,8 

83,4 
86,7 
91,4 

106,4 
119,0 

147,4 
147,7 

154,0 
171,3 

Sirdaryo 

Jizzax 

Navoiy 

Surxondaryo 

Qoraqalpog‘iston Resp. 

Buxoro 

Xorazm 

Qashqadaryo 

Toshkent 

Namangan 

Andijon 

Toshkent sh. 

Samarqand 

Farg‘ona 

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASIDA MAKTABGACHA TA’LIMNING 
ASOSIY STATISTIK KO‘RSATKICHLARI 



2018- yil  2019- yil 2020- yil 2021- yil 2022- yil 

6 964 
9 657 

10 809 
14 251 

3 182 
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Nodavlat maktabgacha taʼlim tashkilotlaridagi pedagog  
xodimlar soni 

 (yil oxiriga, nafar)  

329 

Farg‘ona 

Toshkent  
Samarqand  

Andijon 

Namangan 

Qashqadaryo 

Surxondaryo 

Qoraqalpog‘iston Resp. 

Buxoro 

Xorazm 

Jizzax 

Navoiy 

Sirdaryo 

Toshkent sh. 

752 
683 

637 
573 

571 
474 

1 586 
1 189 

1 184 
1 008 

925 

2 116 
2 224 

Nodavlat maktabgacha taʼlim tashkilotlaridagi pedagog  
xodimlar soni 

(2022- yil oxiriga, nafar)  
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ОСНОВНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ДОШКОЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ В РЕСПУБЛИКЕ УЗБЕКИСТАН  
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Navoiy 

 

Jizzax 

 

Andijon 

 

Qoraqalpog‘iston Resp. 

 

Namangan 

  

Farg‘ona 

  

Sirdaryo 

  

Surxondaryo 

  

Xorazm 

 

Buxoro 

 

Samarqand 

 

Qashqadaryo 

 

 Toshkent sh. 

  

 Toshkent  

  

98 73 

84 

225 

165 

84 

216 

161 

35 

165 
 

136 

178 

113 

93 

Nodavlat maktabgacha taʼlim tashkilotlari soni 
(yil oxiriga, birlik) 

Nodavlat maktabgacha taʼlim tashkilotlarining hududlar bo‘yicha 
taqsimlanishi 

(2022- yil oxiriga, birlik)  
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2018- yil 2019- yil 2020- yil 2021- yil 2022- yil 

1 671 1 826 1 105 754 1 549 



2019- yil 2020- yil 2021- yil 2022- yil 2018- yil 

109 
118 

103 104 
106 
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Maktabgacha  ta’lim tashkilotlarida bolalarning joylar bilan 
ta’minlanganligi 

(100 o‘ringa to‘g‘ri keladigan bolalar soni, nafar) 

Hududlar kesimida maktabgacha  ta’lim tashkilotlarida bolalarning 
joylar bilan ta’minlanganligi 

(100 o‘ringa to‘g‘ri keladigan bolalar soni, nafar) 

97 

Farg‘ona 

Qoraqalpog‘iston Resp.  
Navoiy  

Surxondaryo 

Toshkent  

Sirdaryo 
Buxoro 

Qashqadaryo 

Samarqand 

Namangan 

Andijon 

Xorazm 

Toshkent sh. 

Jizzax 

101 
101 
101 

99 
99 
99 

127 
108 

105 
103 
103 

141 
150 
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Maktabgacha taʼlim tashkilotlaridagi bolalar soni*  
(yil oxiriga, ming nafar)  

 Hududlar kesimida maktabgacha taʼlim tashkilotlaridagi bolalar soni  
(2022- yil oxiriga, ming nafar)  

Navoiy 

 

Jizzax 

 

Andijon 

 

Qoraqalpog‘iston Resp. 

 

 Namangan 

  

 Farg‘ona 

  

Sirdaryo 

  

Surxondaryo 

  

Xorazm 

 
Buxoro 

 

Samarqand 

 

Qashqadaryo 

 

Toshkent sh. 

  

 Toshkent 

  

93,3 66,7 

50,0 

144,2 

106,5 

121,0 

146,3 

180,8 

35,7 

92,7 
 

91,8 

155,8 

85,6 

85,4 

*Yuridik maqomdagi maktabgacha taʼlim tashkilotlaridagi bolalar soni   

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASIDA MAKTABGACHA TA’LIMNING 
ASOSIY STATISTIK KO‘RSATKICHLARI 

2018- yil 2019- yil 2020- yil 2021- yil 2022- yil 

874,4 
1 115,4 1 196,4  1 321,4 

1 455,8 



27,9  

2018- yil 

  69,1 

2019- yil 

98,1 

2020- yil 

115,1  

2021- yil 

151,3 

2022- yil 

Andijon 
Toshkent 

Samarqand 
Farg‘ona 

Surxondaryo 
Qashqadaryo 
Toshkent sh. 

Xorazm 
Buxoro 

Qoraqalpog‘iston Resp. 
Jizzax 
Navoiy 

Namangan 
Sirdaryo 

23,2 
15,0 

14,3 
12,6 

11,7 
11,5 

10,7 
9,8 

9,3 
8,8 

7,5 
6,6 
6,3 

4,0 
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Nodavlat maktabgacha taʼlim tashkilotlaridagi bolalar soni 
(yil oxiriga, ming nafar ) 

Nodavlat maktabgacha taʼlim tashkilotlaridagi bolalar soni 
(2022- yil oxiriga, ming nafar)  
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48,6 

76,1 

43,3 
34,3 

46,4 

25,9 
62,9 

83,0 

50,2 

18,5 

55,6 
93,6 

43,6 

74,5 

44,7 
70,2 

42,2 
32,4 

45,5 
24,1 

58,1 
72,8 

42,5 

17,2 
50,8 

87,2 
41,9 

69,7 
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Maktabgacha taʼlim tashkilotlaridagi bolalarning gender taqsimoti 
(yil oxriga, ming nafar)  

Maktabgacha taʼlim tashkilotlaridagi bolalarning hududlar bo‘yicha  
gender taqsimoti  

(2022- yil oxiriga)  

Qoraqalpog‘iston Resp. 
Andijon 
Buxoro 
Jizzax 

Qashqadaryo 
Navoiy 

Namangan 
Samarqand 

Surxondaryo 
Sirdaryo 
Toshkent 
Farg‘ona 
Xorazm 

Toshkent sh. 
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2018- yil 2019- yil 2020- yil 2021- yil 2022- yil 

462,2 
582,7 623,0 684,2 756,5 

412,2 
532,2 573,4 637,2 

699,3 

qiz bolalar o‘g‘il bolalar 



2018- yil 2019- yil 2020- yil 2021- yil 2022- yil 

Sirdaryo 
Navoiy 
Jizzax 

Surxondaryo 
Xorazm 

Qoraqalpog‘iston Resp. 
Qashqadaryo 

Buxoro 
Toshkent 

Namangan 
Andijon 

Toshkent sh. 
Samarqand 

Farg‘ona 

3,2 
4,6 
4,7 

7,0 
7,0 

8,1 
8,3 
8,7 

10,1 
11,6 

12,2 
12,3 

13,5 
20,4 
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Maktabgacha taʼlim tashkilotlaridagi pedagog xodimlar soni 
(yil oxiriga, ming nafar)  

Hududlar kesimida maktabgacha taʼlim tashkilotlaridagi  
pedagog xodimlar soni  

 (2022- yil oxiriga, ming nafar)  
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32,0 % 

2018- yil 

46,6 % 

2019- yil 

50,9 % 

2020- yil 

62,0 % 

2021- yil 

68,3 % 

2022- yil 

Qoraqalpog‘iston Resp. 
Navoiy 

Andijon 
Buxoro 
Xorazm 

Farg‘ona 
Sirdaryo 

Jizzax 
Toshkent sh. 

Namangan 
Samarqand 

Toshkent 
Surxondaryo 
Qashqadaryo 

79,7 % 
79,7 % 

77,9 % 
77,6 % 
76,5 % 
75,2 % 
74,4 % 

72,5 % 
71,9 % 

69,8 % 
65,7 % 

60,9 % 
55,0 % 

47,7 % 

*  2019- yildan boshlab O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha ta՚lim vazirligi tomonidan taqdim etilgan 
oilaviy nodavlat maktabgacha ta՚lim tashkilotlari tarbiyalanuvchilar to‘g‘risidagi ma'lumotlarini qo‘shgan 
holda 
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3-6 yoshdagi bolalarni maktabgacha taʼlim bilan qamrab olinishi* 

Hududlar kesimida 3-6 yoshdagi bolalarni maktabgacha taʼlim bilan 
qamrab olinishi  

(2022- yil oxiriga, ming foizda)  
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77,4% 

79,0% 

77,9% 
72,7% 

47,4% 

78,8% 

69,7% 
63,0% 

46,6% 

73,7% 

60,0% 

75,0% 
77,0% 

72,1% 

82,0% 

76,9% 

77,3% 
72,3% 

47,9% 

80,4% 

69,9% 
68,2% 

62,7% 

75,1% 

61,7% 

75,4% 
76,0% 

71,8% 
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Gender bo‘yicha aholi o‘rtasida 3-6 yoshdagi bolalarni maktabgacha 
taʼlim bilan qamrab olinishi  

Gender bo‘yicha hududlar kesimida, aholi o‘rtasida 3-6 yoshdagi 
bolalarni maktabgacha taʼlim bilan qamrab olinishi 

Qoraqalpog‘iston Resp. 
Andijon 
Buxoro 
Jizzax 

Qashqadaryo 
Navoiy 

Namangan 
Samarqand 

Surxondaryo 
Sirdaryo 
Toshkent 
Farg‘ona 
Xorazm 

Toshkent sh. 
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32,5% 
40,1% 

50,7% 
60,8% 

69,4% 

31,4 % 
39,9% 

51,2% 
63,3% 67,1% 

2018- yil 2019- yil 2020- yil 2021- yil 2022- yil 

o‘g‘il bolalar qiz bolalar 
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АTAMALAR VA TAʼRIFLAR 
 

Maktabgacha ta’lim tashkiloti belgilangan davlat me’yorlariga va  maktabgacha 
ta’lim tashkilotga qo‘yiladigan talablarga muvofiq bolalarni tarbiyalash, o‘qitish, ularga 
qarab turish va ularni parvarish qilishni hamda sog‘lomlashtirishni ta’minlaydi. 

 
Davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti — davlat tomonidan moliyalashtiriladigan  

va boshqariladigan hamda ilk va maktabgacha yoshdagi bolalar rivojlanishiga 
qo‘yiladigan davlat talablariga muvofiq maktabgacha ta’lim xizmatlarini ko‘rsatadigan 
tashkilot. 

 
Nodavlat maktabgacha ta’lim tashkiloti — qonunchilikda belgilangan tartibda 

berilgan litsenziya asosida, shuningdek, ilk va maktabgacha yoshdagi bolalar 
rivojlanishiga qo‘yiladigan davlat talablariga muvofiq maktabgacha ta’lim sohasida ta’lim 
xizmatlarini ko‘rsatuvchi yuridik shaxs. 

 
Maktabgacha ta’lim tashkilotlaridagi bolalar soni – yil oxirida maktabgacha ta’lim 

tashkilotlari ro‘yxatida turgan maktabgacha ta’lim yoshidagi bolalar soni. 
 
Maktabgacha ta’lim tashkilotlarida 100 o‘ringa to‘g‘ri keladigan bolalar soni – 

maktabgacha ta’lim tashkilotlaridagi bolalar sonini ulardagi o‘rinlar soniga bo‘lib 100 ga 
ko‘paytirish orqali aniqlanadi. 

 
3-6 yoshdagi bolalarni maktabgacha ta’lim bilan qamrab olish ko‘rsatkichi – 

maktabgacha ta’lim tashkilotlarida tarbiyalanayotgan 3-6 yoshdagi bolalarni mazkur 
yoshdagi aholi soniga nisbatini ifodalaydi. 

 



www.stat.uz 

e-mail:sdg@stat.uz 

facebook.com/uzstataxborot Tel.: +99871 202-80-70 

Manzil: 100170, Toshkent sh., 
Mustаqillik shoh ko‘chаsi, 63 

O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti huzuridagi  
Statistika agentligi 

Ijtimoiy soha va barqaror rivojlanish  
statistikasi boshqarmasi 
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